
 

ATTO
N.  95  DEL  28/02/2025

OGGETTO
AVVISO  PUBBLICO  DI  SELEZIONE  PER  IL  CONFERIMENTO  DI  UN  INCARICO 
DIRIGENZIALE A TEMPO DETERMINATO E PIENO AI SENSI DELL'ART. 110, COMMA 
2, DEL D.LGS. 267/2000 - UNITA' AMMINISTRATIVA SPECIALE PER IL PNRR E GLI 
INVESTIMENTI. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI.



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che: 
• con Decreto del Presidente n. 1 del 09/01/2025 è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione per l'esercizio 2025; 
• con Decreto del Presidente n. 239 del 06/12/2024 ad oggetto “Terza modifica al 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024/2026 - Sezione 3 Organizzazione 
e capitale umano – Sottosezione 3.3 Piano Triennale del fabbisogno del personale” 
è stata prevista l'assunzione a tempo determinato ai sensi dell'art. 110, comma 2, 
del TUEL di n. 1 Dirigente per l'Unità amministrativa speciale PNRR e investimenti; 

• con Decreto del Presidente n. 7 del 29/01/2025 avente ad oggetto: “Piano Integrato 
di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025 - 2027 – Approvazione “stralcio” Sezione 3 
Organizzazione e capitale umano - Sottosezione 3.3 Piano triennale del fabbisogno 
del  personale”  è  stata  confermata  tale  previsione  assunzionale  nella  nuova 
programmazione 2025-2027 (cod. ass. 2024-DIR1UAS); 

• con determinazione dirigenziale n. 95 del 05/02/2025 è stato indetta la selezione 
pubblica finalizzata al conferimento dell'incarico di cui ai punti precedenti;

Dato atto che:
• l'avviso  della  selezione  in  oggetto  è  stato  pubblicato  sul  portale  unico  del 

reclutamento istituito dal Dipartimento della Funzione Pubblica InPA; 

• il  testo integrale è stato inserito all'albo pretorio e nella sezione Amministrazione 
Trasparente  del  sito  internet  della  Provincia  con  scadenza  del  termine  per  la 
presentazione delle domande il giorno 25 febbraio 2025 ore 14.00;

Visti:
• il Regolamento per il reclutamento del personale della Provincia di Reggio Emilia,  

come modificato con decreto presidenziale n. 93 del 20/06/2022 e, in particolare, 
l'art. 38 “Procedure di selezione del personale assunto ai sensi degli articoli 110 e 
90 del D. Lgs. 267/2000”; 

• l'avviso di  selezione  pubblica  finalizzata al  conferimento di  un incarico a tempo 
determinato di Dirigente, ex art. 110, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000, per l'Unità 
Amministrativa Speciale per il  PNRR e gli  investimenti”  di cui in premessa e, in 
particolare, l'art. 8 “Modalità di selezione” ai sensi del quale: 

“Scaduto il termine di cui al precedente art. 6, l’ufficio preposto (Ufficio Personale)  
esegue  l’istruttoria  in  merito  all’ammissibilità  delle  candidature  in  relazione  ai  
requisiti soggettivi richiesti dall’avviso di selezione”. 
“Una Commissione effettuerà un esame comparativo (analisi e comparazione) dei  
curricula  vitae  dei  candidati,  risultati  ammessi  agli  esiti  dell’istruttoria  di  cui  al  
precedente capoverso, volto ad individuare i candidati aventi il migliore profilo di  
competenza ed esperienza professionale corrispondente a quanto richiesto dalla  
posizione da ricoprire, da convocare per sostenere un colloquio tecnico–conoscitivo  
nel corso del quale, tra l’altro, sarà discusso il curriculum presentato”. 

Atto N. 95 del 28/02/2025 
pag. 2/6



Rilevato che, alla data di scadenza prevista dal bando, sono pervenute le domande dei 
seguenti  candidati  per un totale complessivo di  n.  38 (meglio dettagliati  nell'allegato A 
riservato): 

Codice candidatura 
InPA

1 3BTXRSTZC3
2 YANK1QKP5B
3 7Q97G618QD
4 A7UNDX36KG
5 VQZT5NMPEP
6 5RETARWRH8
7 AE13QTQW3Q
8 THDCCXNE2W
9 2FH3EF6FRZ

10 ZKQWXT6CGQ
11 8XPFMMY2PB
12 P53F31ZRQM
13 6TKF5VYXGQ
14 YK7UPAUVNU
15 EM1TNPKXMN
16 FWKP2TRSUB
17 X7K1RQPPEF
18 XH8A5ENH6D
19 SMYZP3RPYC
20 ZK44BDA5BD
21 T4K5SQU41G
22 KB3Z4PTSV3
23 RKTEA7NBYS
24 FCHDR4CKB8
25 RBCNCKYSX8
26 HDTSPRPXPN
27 76YVTSWT3T
28 VV2E9EFNXU
29 HR7289DYUN
30 7G6MWZ4UM4
31 VUSUD6CDV4

Atto N. 95 del 28/02/2025 
pag. 3/6



32 Y1ZEYSVNQ8
33 YGAHFT6T9M
34 EHZWQPGN7Y
35 MV9VPGYYS4
36 BV5DHDM93R
37 M4QMGV5TDH
38 R8FV1V5SXY

Dato atto che:
• tutte le domande sono pervenute entro il termine e nei modi previsti; 

• si è proceduto a valutare documentazione/dichiarazioni  recate dalle domande di 
partecipazione in ordine ai requisiti di accesso da parte dei candidati, da possedersi  
alla  data  di  scadenza  dell'avviso,  ai  sensi  degli  artt.  art.  5  e  7  dell'avviso  di  
selezione;

D I S P O N E

• di  ammettere  alla  selezione  finalizzata  al  conferimento  di  un  incarico  a  tempo 
determinato di Dirigente, ex art. 110, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000, per l'Unità 
Amministrativa Speciale per il  PNRR e gli  investimenti,  i  seguenti  candidati  che 
hanno  presentato  domanda di  partecipazione  (meglio  specificati  nell'Allegato  A, 
benché non destinato alla pubblicazione):

Codice candidatura 
InPA

1 5RETARWRH8
2 AE13QTQW3Q
3 2FH3EF6FRZ
4 ZKQWXT6CGQ
5 P53F31ZRQM
6 6TKF5VYXGQ
7 ZK44BDA5BD
8 VUSUD6CDV4
9 YGAHFT6T9M

10 MV9VPGYYS4

• Di escludere i seguenti candidati per mancato possesso dei requisiti di esperienza 
professionale di cui all'art. 5 dell'avviso:

Codice candidatura 
InPA

Atto N. 95 del 28/02/2025 
pag. 4/6



1 3BTXRSTZC3
2 YANK1QKP5B
3 7Q97G618QD
4 A7UNDX36KG
5 VQZT5NMPEP
6 THDCCXNE2W
7 8XPFMMY2PB
8 YK7UPAUVNU
9 EM1TNPKXMN
10 FWKP2TRSUB
11 X7K1RQPPEF
12 XH8A5ENH6D
13 SMYZP3RPYC
14 T4K5SQU41G
15 KB3Z4PTSV3
16 RKTEA7NBYS
17 FCHDR4CKB8
18 RBCNCKYSX8
19 HDTSPRPXPN
20 76YVTSWT3T
21 VV2E9EFNXU
22 HR7289DYUN
23 7G6MWZ4UM4
24 Y1ZEYSVNQ8
25 EHZWQPGN7Y
26 BV5DHDM93R
27 M4QMGV5TDH
28 R8FV1V5SXY

• di  pubblicare  l'elenco  dei  candidati  ammessi  ed  esclusi  sul  sito  internet  della 
Provincia  alla  sezione  Amministrazione  Trasparente  –  Bandi  di  concorso  e  sul 
portale del reclutamento InPA;

• di incaricare l'Ufficio Personale di trasmettere alla Commissione Giudicatrice tutta la 
documentazione relativa alla selezione, compreso il presente atto.

Atto N. 95 del 28/02/2025 
pag. 5/6



Reggio Emilia, lì 28/02/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to GARUTI ANNA LISA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 95 del 28/02/2025 
pag. 6/6


